
 1 

                       
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ:       03-12-2019 

       
     ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ                            
          Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ                                 ΑΡ. ΠΡΩΤ:               20146 

                                          
                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθμόν 21ης/27-11-2019 συνεδριάσεως του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας. 

 

 

              ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

      Αριθμ. Απoφ. 269/2019                                                        Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

Λήψη απόφασης για ορισμό 
αιρετού μέλους 
παρακολούθησης της 

Επιτροπής Παρακολούθησης 
του έργου: «Αποκατάσταση 

οδικού δικτύου του δήμου 
Μαρκοπούλου». 

 

Στο Μαρκόπουλο Μεσογαίας και στο Δημοτικό Κατάστημα την 27η του μηνός Νοεμβρίου 

έτους 2019, ημέρα της εβδομάδος Τετάρτη και ώρα 7μ.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση το Δημοτικό 

Συμβούλιο του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, έπειτα από την υπ’ αριθμόν 19538/22-11-

2019 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτού, που δημοσιεύθηκε σε κάθε έναν από τους 

Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/2010 Φ.Ε.Κ. Α’/87/07-06-2010, και στον κ. 

Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν.3852/2010. 

Ο Γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου κ.Κοφινάς Κων/νος, εκφώνησε τον κατάλογο 

των παρόντων μελών του Δημοτικού Συμβουλίου. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου μελών (27) ευρέθησαν 

παρόντα (20). 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1) Μπισιώτης Χρήστος, 2) Μαντάλα Καλή, 3) Δρίτσας Δημήτριος, 4) 

Αϊδινιώτης Ιωάννης, 5) Βαμποράκη Μελπομένη, 6) Φράγκος Σπυρίδων, 7) Μαντάλα Μαρία, 8) 

Νέρας Ευάγγελος, 9) Πίντζου Ελισάβετ, 10) Γιαννάκης Γεώργιος, 11) Αδάμος Γεώργιος 12) 

Κοφινάς Κων/νος, 13) Πολίτης Ιωάννης, 14) Λαδά Γιαννούλα, 15) Σταμπέλος Θεοφάνης 16) 

Μπρίτσας Χρήστος, 17) Δρίτσας Χρήστος, 18) Νάσσου Φωτεινή, 19) Πανουργιάς Νικόλαος, 20) 

Συλλελόγλου Ανδρέας. 

ΑΔΑ: 64ΞΣΩΛΝ-Δ5Β



 2 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1) Κολιαβασίλης Δημήτριος, 2) Δημητρίου Ευάγγελος, 3) Δράκου Δήμητρα, 4) 

Μαντάλα Μαρία – Μαργαρίτα, 5) Χρυσάφης Σταύρος, 6) Στρατουδάκης Ιωάννης, 7) Κουβέλης 

Αλέξανδρος. 

Προ της εκφωνήσεως του 1ου θέματος προσήλθαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. 

Κολιαβασίλης Δημήτριος, Δημητρίου Ευάγγελος & Χρυσάφης Σταύρος.                 

Κατά τη συζήτηση του 7ου θέματος προσήλθε ο Δημοτικός Σύμβουλος κ.Κουβέλης 

Αλέξανδρος. 

Στη συνεδρίαση μετείχε κληθείς και ο Δήμαρχος κ. Αλλαγιάννης Κων/νος. 

Η κα Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και ανέγνωσε τα θέματα της ημερήσιας 

διάταξης.     

Και εισηγούμενη το 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, εξέθεσε προς το Δημοτικό Συμβούλιο 

τα εξής: 

Η Τεχνική Υπηρεσία με το υπ’αρ.πρωτ.19527/22-11-2019 έγγραφο μάς ενημερώνει ότι: «… 

Κατόπιν επικοινωνίας με την Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Περιφέρειας Αττικής και 

λαμβάνοντας υπόψη τις αυτοδιοικητικές εκλογές, πρέπει να ληφθεί εκ νέου απόφαση Δημοτικού 

Συμβουλίου και να οριστούν τα μέλη (τακτικό και αναπληρωματικό) στην Επιτροπή 

Παρακολούθησης στην από 27-1-2006 προγραμματική σύμβαση εκτέλεσης του έργου 

«Αποκατάσταση οδικού δικτύου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας», που έχει ο Δήμος 

Μαρκοπούλου με την Περιφέρεια Αττικής. Για την παρακολούθηση της εν λόγω προγραμματικής 

σύμβασης είχαν οριστεί με το υπ’αρ. πρωτ.20613/11-12-2015 έγγραφο του Δήμου, ως τακτικό 

μέλος ο Δημοτικός Σύμβουλος κ.Γεώργιος Καβασακάλης, με αναπληρωματικό μέλος την κα 

Σκοπελίτη Αικατερίνη, Πολιτικό Μηχανικό, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών Μαρκοπούλου. Το έργο αφορά την αποκατάσταση συντήρηση τμήματος της οδού Αγίας 

Μαρίνης - Αυλακίου, η οποία σήμερα έχει περαιωθεί και έχει παραληφθεί διοικητικά προς χρήση 

από τις 29-3-2019. Παρακαλούμε λοιπόν για τη λήψη απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου περί 

ορισμού αιρετού μέλους στην Επιτροπή Παρακολούθησης για την διαδικασία κλεισίματος του 

έργου της εν λόγω προγραμματικής σύμβασης. Η απόφαση αυτή θα διαβιβαστεί στην Δ/νση 

Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Περιφέρειας Αττικής…». 

Στη συνέχεια η κα Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την Πρόεδρο αυτού, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 

ν.3852/2010, το Ν. 3463/2006, το υπ’αρ.πρωτ.19527/22-11-2019 έγγραφο της Τεχνικής 

Υπηρεσίας, την Προγραμματική Σύμβαση για το έργο: «Αποκατάσταση Οδικού Δικτύου του Δήμου 

Μαρκοπούλου Μεσογαίας»   

 

                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ            

 
 

           Ορίζει ως τακτικό μέλος της Επιτροπής Παρακολούθησης του έργου: «Αποκατάσταση 

οδικού δικτύου του Δήμου Μαρκοπούλου», τον Δημοτικό Σύμβουλο κ.Μπισιώτη Χρήστο, με 

ΑΔΑ: 64ΞΣΩΛΝ-Δ5Β



 3 

αναπληρωματικό μέλος, τον Αντιδήμαρχο Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών κ.Δημήτριο 

Κολιαβασίλη. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 269/2019. 

Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΜΑΝΤΑΛΑ ΚΑΛΗ 

 

 

ΔΗΜΗ 

ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  ΜΠΙΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   
  ΔΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  ΑΪΔΙΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                ΒΑΜΠΟΡΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
 ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
              ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΜΑΝΤΑΛΑ ΜΑΡΙΑ    
                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ        
  ΠΙΝΤΖΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
  ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   
  ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        
  ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
        ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
 ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
  ΛΑΔΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
  ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ   
  ΜΠΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  ΔΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
  ΝΑΣΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
  ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  ΣΥΛΛΕΛΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 
   
  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
  ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: 64ΞΣΩΛΝ-Δ5Β


		2019-12-09T12:59:12+0200
	Athens




